1

关于 2021 年预引进优秀在读博士研究生
和中青年人才深造补助人员的公示

根据《关于组织申报 2021 年预引进优秀在读博士硕士研究生和中

青年人才深造补助的通知》（宁人社函〔2021〕87 号），经研究，现将

2021 年第一批预引进优秀在读博士研究生和中青年人才深造拟补助

人员名单公示如下：

预引进优秀在读博士研究生拟资助人员名单（3 人）

序号 姓名 在读院校 预引进单位

1 宋治军 北京协和医学院（清华大学医学部） 宁夏医科大学

2 吴 疑 浙江大学 自治区人民医院

3 周 婷 天津医科大学 宁夏医科大学总医院

中青年人才深造拟补助人员名单（43 人）

序号 姓名 工作单位 深造单位 外出研修时间

1 寇洁丽 宁夏广播电视台 上海交通大学媒体与传播学院 12 个月

2 魏向前 中共宁夏区委党校 西北大学 6个月

3 徐文佳 宁夏阳光出版社有限公司 北京少年儿童出版社 3个月

4 杨 柳
宁夏人民教育出版社有限

公司
武汉数传集团 3个月

5 贾 佳 宁夏新华书店发行集团 新华文轩出版传媒股份有限公司 3个月

6 赵小芳
宁夏春升源生物科技有限

公司
天津春发生物科技集团有限公司 6个月

7 杨 林
宁夏春升源生物科技有限

公司
天津春发生物科技集团有限公司 6个月

2

8 马 林
宁夏春升源生物科技有限

公司
天津春发生物科技集团有限公司 6个月

9 曹 萌
宁夏春升源生物科技有限

公司
天津春发生物科技集团有限公司 6个月

10 张利源
宁夏春升源生物科技有限

公司
天津春发生物科技集团有限公司 6个月

11 路彦佳 吴忠市妇幼保健院 连云港市妇幼保健院 6个月

12 苏海鑫 海原县人民医院 清华大学附属北京清华长庚医院 12 个月

13 邹 文 海原县人民医院
中国人民解放军空军军医大学第一附属

医院
6个月

14 田 娜 宁夏医科大学总医院 香港威尔士亲王医院 3个月

15 李明亮 宁夏医科大学总医院
华中科技大学同济医学院附属协

和医院
3个月

16 张庆元 宁夏医科大学总医院 南方医科大学南方医院 6个月

17 杨 洋 宁夏医科大学总医院 复旦大学附属华山医院 12 个月

18 周 艳 宁夏医科大学总医院 北京大学人民医院 6个月

19 吕育娟 自治区第五人民医院 北京天坛医院 6个月

20 马卫国 自治区人民医院 首都医科大学附属北京同仁医院 12 个月

21 牛 磊 自治区人民医院 上海交通大学附属第九人民医院 6个月

22 俞海龙 自治区人民医院 西安交通大学口腔医院 12 个月

23 宋莹莹 自治区第五人民医院 西安交通大学附属第一医院 6个月

24 王 坤 自治区第五人民医院
上海交通大学医学院附属上海儿童医学

中心
12 个月

25 李得宝 自治区第五人民医院 北京协和医院 6个月

26 李国荣 银川市市场监督管理局 陕西师范大学 5个月

27 安海举 宁夏新商务技工学校
天津职业技术师范大学附属高级

技术学校
12 个月

28 王世林 宁夏理工学院 东北大学 6个月

29 刘 佳 石嘴山市第二人民医院 中南大学湘雅医院 6个月

30 张喜龙 平罗县人民医院 四川大学华西医院 12 个月

31 张 磊 平罗县人民医院 四川大学华西医院 12 个月

32 张 明 平罗县人民医院 四川大学华西医院 12 个月

33 赵闻迪 平罗县人民医院 四川大学华西医院 12 个月

34 薛 芳 平罗县人民医院 四川大学华西医院 12 个月

35 叶柳娜 平罗县人民医院 四川大学华西医院 6个月

36 李 丽 平罗县人民医院 四川大学华西医院 12 个月

37 李景茂 平罗县人民医院 四川大学华西医院 12 个月

3

公示时间为 2021 年 8 月 2 日至 8 月 6 日。公示期间，如有问题或

问题线索，可采取打电话、写信或来访的方式，向自治区人力资源社

会保障厅举报。举报电话为：（0951）5099010、5099198。接受电话和

来访举报时间为公示期间工作日的每天上午 8:30-12:00，下午

14:30-18:00。为便于对举报问题进行调查核实，举报人在举报问题时，

要提供具体举报事实或线索，并留下姓名、地址、电话号码。自治区

人力资源社会保障厅将对所举报的问题进行调查核实，并为举报人保

密。若所举报问题调查属实，自治区人力资源社会保障厅将取消对相

关人员的补助。

自治区人力资源和社会保障厅

2021 年 8 月 2 日

38 王 芳
宁夏农产品质量标准与检

测技术研究所
西北农林科技大学园艺学院 6个月

39 禄兴丽 宁夏大学 中国农业大学资源与环境学院 10 个月

40 蔡正云 宁夏大学 西北农林科技大学动物科技学院 12 个月

41 马 玲 宁夏大学 北京航空航天大学物理学院 12 个月

42 赵洪喜 宁夏大学 中国农业科学院兰州兽医研究所 12 个月

43 袁 清 宁夏医科大学 复旦大学外国语言文学学院 10 个月